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Skreddersydd spillebord for brettspill / Dungeons & Dragons 

Type: 舆臶與興臹舍臺舎舏舐臻舑臼舉舊舋舌Mytos XX 

Nettside: www.Mytostablecraft.com  

(Avvik kan forekomme på alle mål) 

Lengde: X cm  
Bredde: X cm  
Høyde: ca. 800 mm  
Innvendig nedsenk: ca. 70–80 mm under topplate (eller mer etter ønske)  
Ramme rundt brønn ca 11-13 cm bred kommer litt ann på tilvalg 
Selve brønnen er ca 13-15 cm X2 mindre enn utvendige mål 
 
Beskrivelse: 
Spesial bord bygget for brettspill, puslespill og lignende aktiviteter. 
Materiale: 18 mm furu hobbyplater og bindingsverk/bunnplate i furu, prisen inkluderer dekkplater 
og evt. Spill duk og metallplate i spor for magnetisk tilbehør. Standard med utvendig spor, innvendig 
spor som tilvalg (mulig å få det i Eik limtre, se nettside) 

PRIS 

Betalingsmetode: 

Betales via faktura, hele summen faktureres med godt forfall etter avtalt dato for ferdig og levert bord. Betales 
iht. avtale se under: Info vil stå på faktura 

 30% av kjøpesummen betales før oppstart av bordet  
 70 % av kjøpesummen betales når bordet er levert på forfallsdato/leveringsdato 

Transport og levering: 
Kjøper er ansvarlig for transport. Det anbefales å sjekke gruppen f.eks. Fraktekrigen på Facebook for rimelige 
løsninger.  https://www.facebook.com/137309876653382/ 
Selger kan bistå med koordinering og praktiske råd ved behov. 

Alternativt så ordner selger frakt og fakturerer dette på en egen faktura direkte til kjøper. Dette avtales på 
forhånd av frakten 

Selger forbeholder seg retten til å stoppe en leveranse dersom det skulle dukke opp uforutsette forhold på selges 
side. I slike tilfeller refunderes kjøpesummen i sin helhet. 

Forbehold om at det passer for frakter i de tidspunktene vi snakker om, og at alt går bra med frakter. De har 
siste ordet ang leverings uke. Men dette avtales på forhånd 

Estimert leveringstid 
Selve byggingen tar ca. 2–3 uker, avhengig av eventuelle bestillingstider på deler. Tar kontakt når jeg holder på 
med bordet rett før ditt i køen, og leveringstiden kan variere iht. produksjons kø, frakt muligheter eller annet. 
Tar forbehold om at det kan forekomme endringer.  

Evt. Ferdige bord som selges på nettsiden må bare avtales evt. leveringstid og når det passer for de som leverer 
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5. ANSVAR OG RISIKO 

Risiko og ansvar for varen overføres til kjøper ved overlevering eller ved overlevering til transportør. Varen selges "som den 
er", og selger fraskriver seg ansvar for feil eller mangler som oppdages etter overlevering. Små variasjoner i mål (± noen 
mm/cm) anses ikke som feil og treverket kan endre seg litt i ulike klima/temperaturer. I henhold til angrerettloven § 22 
bokstav e gjelder ikke angreretten for spesialtilpassede produkter.  

Avbestillinger etter produksjonsstart og før sending medfører et gebyr på 30 % av avtalt kjøpesum. Da vil ikke 
oppstartskostnad betales tilbake og bordet kan selges videre av selger til ønsket pris. 

Åpen for avbestilling før oppstart, bare dere gir beskjed i god tid 

6. Annen info: 

Ved bruk av bordet til normalt bruk med klaffer i så anbefales det å benytte en voksduk for å beskytte overflaten 
mot søl. Kan også være lurt å la treverket puste litt avogtil dersom det skulle bli veldig tildekking til tider. Ikke 
opplevd noe i denne sammenheng ennå 

Sporet til klaffene kan ha noen stramme og noen mindre stramme områder grunnet bevegelser og 
temperaturendringer. Dette er naturlige egenskaper ved treverket. Kjøper må være forberedt på å leve med 
dette eller eventuelt pusse litt for å forbedre problemet dersom det blir et problem. Det samme gjelder innleggs 
platene. De kan være stramme på en tid av året og 1 cm glipe resten. 

For å gi bordet ekstra beskyttelse anbefales det å lakk/gulvlakk det før bruk. Dette kan enten bestilles av meg før 
levering eller dere gjør det selv.  

Ved endelig tilbud vil dette dokumentet være vedlagt tilbudet som sendes fra mitt regnskapssystem. Tilbudet og 
vedleggene sendes på e-post, og bestillingen må bekreftes der. Dette arkiveres i mitt system som 
dokumentasjon. Garanterer ikke et perfekt produkt, men utfører det så godt jeg kan. Se bilder på finn for 
referanser 

 


